檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：張群超

電　話：04-37061252

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國102年6月19日

發文字號：臺教國署原字第1020054947號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(0054947A00_ATTCH1.pdf)

主旨：為深化原住民族重點學校教師對原住民文化知識及交流課

程設計，請協助調查102年度 貴所屬原住民重點學校（國

中小、高中職）教師在職進修之需求，並於102年6月24日

(星期一)前備文函送本署彙整，俾利辦理後續事宜，請

查照。

說明：

一、依據教育部102年5月31日臺教綜（六）字第1020083548號

書函辦理。

二、檢附原住民族重點學校(國中小、高中職)（如附件）教師

在職進修之需求調查表1份，請於限期內填復，如無需求

仍請見復。

正本：各直轄市政府教育局、桃園縣政府教育局及各縣市政府

副本：教育部綜合規劃司、教育部師資培育及藝術教育司、本署原民特教組 2013-06-19
21:18:12

依分層負責規定授權單位主管決行

1020113245

■■■■■■花府 ■■■■■■■102/06/20

■■■■■■■